
 

Výrobce:  Maston Oy  ● www.maston.fi  ●  maston@maston.fi  
 Teollisuustie 10, FI-02880 Veikkola, Finland, Tel. +358 20 7188 580, Fax +358 20 7188 599  
 Tеоллисуустие 10, 02880 Вейккола, Финляндия, Тел. +358 20 7188 580, Факс. +358 20 7188 599 
 

Distributor: Dejmark Czech s.r.o. Poděbradská 55/88, 198 00 Praha Tel. +420 724 554 416, www.dejmark.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Tato snadno použitelná aerosolová barva, s tepelnou odolností do +600°C, je vhodná na venkovní plochy 

pecí, kotlů, komínů, grilů, tlumičů vozidel a podobných objektů, jejichž provozní teplota nepřesahuje 

+600°C. 

Nezapomeňte přikrýt okolní povrchy během natírání! Po nanesení nechte povrch vyschnout při teplotě 

20°C po dobu 30 minut. Natřený povrch dosahuje své konečné vlastnosti po 60 minutách zahřívání při 

+200°C. Pokud se natírá více vrstev laku, povrch mezi aplikacemi by se měl také ohřívat. 

 
CHARAKTERISTIKA: 

Použití: Tepelně odolná aerosolová barva, 

není určena na teploty vyšší než +600 °C. 

Přilnavost: Vynikající. 

Chemická odolnost: Není odolná. 

Odolnost vůči povětrnostním vlivům: Výborná. 

Základ: Silikonový. 

Obsah těkavých organických látek EU VOC: 

IIB (e), VOC max. 840 g/l (2010), VOC 633,3 

g/l 

Teoretická vydatnost: 1,0 - 2,0 m2 / l *) 

Zaschlý proti prachu: 5 - 10 min. *) 

Vytvrzený: 10 - 20 min. *) 

Prostříkatelný: po 15 min., Nebo po 7 dnech. 

Tepelná odolnost: do 600 °C 

 

*) POZNÁMKA! Teoretická vydatnost závisí na mnoha faktorech, 

jako je textura, pórovitost, barevný odstín a obsah vlhkosti 

daného povrchu. Doba schnutí závisí na materiálu, vlhkosti a 

teploty vzduchu, jakož i na tloušťce vrstvy / vrstev. 

 

BALENÍ: 400 ml 

 

 

 

 

 

 

 

Číslo tovaru: 400996 

Stříbrná 

 

Číslo tovaru: 710221 

Černá 

 

Číslo tovaru: 710222 

Bílá 

 


